
ISBN 9867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOIEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 7 sierpnia 1993 Nr 11

Treść:
Poz.

UCHWAŁY RAD Str.

86

87

88

89

90

— Uchwała Nr XXXII/136/93 Rady Gminy w Pawłowicach z dnia 2 marca 1993 w sprawie zmian miejsco
wego planu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania przestrzenneno gminy Pawłowice.

— Uchwała Nr 339/XXXIX/93 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 marca 1993 r. w sprawie zmian ele
mentów planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Sosnowca wraz z modyfikacją jego te
kstowego zapisu.

— Uchwała Nr XXIV/351/93 Rady Miejskiej w Tychach z dnia 4 marca 1993 r. w sprawie zatwierdzenia 
fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Tychy.

— Uchwała Nr XXIV/352/93 Rady Miejskiej w Tychach z dnia 4 marca 1993 r. w sprawie zatwierdzenia 
zmian fragmentów szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego dzielnicy Stare Tychy.
Uchwala Nr XLII/340/92 Rady Miejskiej w Zabrzu w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego dzielnicy Biskupice.

86

86

86

87

87

OBWIESZCZENIA

91

92

93

94

95

Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 30 lipca 1993 r. w sprawie zmniejszenia zakresu zadań po
wierzonych — porozumieniami z dnia 27 sierpnia 1990 r. — przez Kierownika Urzędu Rejonowego w Ra
ciborzu Zarządowi Miasta i Gminy w Kuźni Raciborskiej oraz Zarządom Gmin w Krzanowicach, Krzyża
nowicach, Nędzy, Pietrowicach Wielkich i Rudniku.

— Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 4 sierpnia 1993 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Mia
sta w Bytomiu zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia.
Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 4 sierpnia 1993 r. w sprawie zmniejszenia zakresu zadań 
powierzonych przez Kierownika Urzędu Rejonowego w Gliwicach porozumieniami z dnia 27 sierpnia 1990 r. 
Zarządom Miast w Knurowie, Pyskowicach i Zabrzu, Zarządom Gmin w Gierałtowicach. Pilchowicach, 
Rudzińcu, Sośnicowicach i Wielowsi, Zarządowi Gminy i Miasta w Toszku oraz porozumieniem z dnia 
1 października 1991 r. Zarządowi Gminy w Ornontowicach.

— Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 
sta w Mysłowicach niektórych zadań z zakresu 
wych.

— Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia
Urzędu Rejonowego w Tychach zadań z zakresu prawa budowlanego Zarządowi Gminy w Wyrach.

4 sierpnia 1993 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Mia- 
administracji rządowej dotyczących zagadnień paszporto-

6 sierpnia 1993 w sprawie powierzenia przez Kierownika

ROZPORZĄDZENIA

— Rozporządzenie porządkowe Nr 139/93 Wojewody Katowickiego z dnia 4 sierpnia 1993 r. w sprawie usta
lenia tras przejazdu pojazdów przewożących ładunki szczególnie niebezpieczne i promieniotwórcze.

87

88

88

88

96 89



Str. 86 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 86

UCHWAŁA Nr XXX/136/93
RADY GMINY W PAWŁOWICACH Z DNIA

2 marca 1993 r.

w sprawie: zmian miejscowego planu ogólnego perspekty
wicznego zagospodarowania przestrzennego gminy Pawło

wice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami), art. 1 pkt. 25 ustawy z dnia 17 
maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. Nr 34, poz. 188 z późniejszymi zmianami) art. 18, 32 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12.07.1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r. z późniejszymi 
zmianami),

uchwala:

§ 1
Dokonać zmian fragmentów miejscowego planu ogólnego 
perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pawłowice, dotyczące sołectw: Pawłowice Warszowice 
i Krzyżowice zatwierdzonego uchwałą Nr XI/42/91 Rady 
Gminy w Pawłowicach z dnia 19 lutego 1991 r. ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego Nr 5 
poz. 80 z dnia 29 marca 1991 r.

§ 2
Załącznikami integralnymi zmian miejscowego planu ogól
nego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Pawłowice wraz z uchwałą są:

1) rysunki planu w skali 1 : 5000
nr 1/5 — sekcja nr 531.344.1
nr 2/5 — sekcja nr 531.344.3, 531.344.4
nr 3/5 — sekcja nr 541.121.2, 541.122.1, 541.122.2 
nr 4/5 — sekcja nr 541.121.4, 541.122.3, 541.122.4 
nr 5/5 — sekcja nr 541.124.1. 541.124.2

2) tekst planu
3) opis zmian planu ogólnego

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Pawło
wice.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr Eugeniusz Pająk

poz. 87

UCHWAŁA NR 339/XXXIX/93 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 25 marca 1993 r.

w sprawie zmian elementów planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta Sosnowca wraz z modyfikacją 

jego tekstowego zapisu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95) 
oraz art. 17 i 18 ust. 3, ustawy z dnia 12.07.1984 r. o plano
waniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) — 
Rada Miejsko w Sosnowcu

uchwala:
1. Zmiany elementów miejscowego planu ogólnego zagospo

darowania przestrzennego miasta Sosnowca zatwierdzo
nego Uchwałą Nr IV718/88 Miejskiej Rady Narodowej 
w Sosnowcu w dniu 19.12.1988 r. — Dz. Urzęd. Woje
wództwa Katowickiego Nr 9 poz. 197 z dnia 16.10.1989 r. 
którego ważność została potwierdzona w Dz. Urzędowym 
Województwa Katowickiego Nr 3 z dnia 7.03.1991 r. poz. 
58 wraz z modyfikacją jego tekstowego zapisu, polegają
cego na:
1.1. Modyfikacji ustaleń ogólnych dotyczących zasad za

gospodarowania i użytkowania terenów w mieście 
i poszczególnych dzielnicach.

1.2. Wprowadzenie zapisu dopuszczalnych interpretacji 
pierwszeństwa funkcji dotyczących zagospodarowania 
i wykorzystania terenów.

1.3. Zmianie przeznaczenia terenów zawartych w tabe
lach „zmian elementów miejscowego planu ogólnego 
miasta Sosnowca” dotyczących poszczególnych dziel
nic.

1.4. Zmianie przenaczenia terenów na rysunku planu oraz 
wprowadzeniu uzupełniających symboli pierwszeń
stwa funkcji.

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest rysunek i tekst 
„zmian elementów miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego miasta Sosnowca”.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

mgr inż.Grzegorz Dziurowicz

poz. 88

UCHWAŁA NR XXIV/351/93 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHACH

z dnia 4 marca 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian fragmentów miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 

Tychy.

Zatwierdzonego uchwałą z dnia 30.01.1979 r. przedłużonego 
uchwałą nr IX/43/86 Rady Miejskiej w Tychach z dnia 
02.01.1986 r. opublik. w Dz. Urz. Woj. Katowickiego nr 2 
poz. 58 z dnia 15.04.1986 r. oraz uchwałą nr IX/99/91 RM 
w Tychach z dnia 16.05.1991 r. opublik. w Dz. Urz. Woje
wództwa Katowickiego nr 7 poz. 113 z dnia 29.06.91 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
wraz z późn. zmianami) oraz art. 17 ust. 3 i 18 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. nr 17 poz. 99 z późn. zmianami) na wnio
sek Zarządu Miasta Rada Miejska



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 87

uchwała:
1- Zatwierdzić zmiany fragmentów miejscowego planu ogól

nego zagospodarowania przestrzennego miasta Tychy 
według przedstawionego opracowania będącego załączni
kiem niniejszej uchwały.

2- Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Tychy.
3- Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ 

mgr inż. Ryta Stożyńska

poz. 89

UCHWAŁA NR XXIV/352/93 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHACH

z dnia 4 marca 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian fragmentów szczegółowego 
Planu zagospodarowania przestrzennego dzielnicy Stare

Tychy

Zatwierdzonego uchwałą MRN nr IX/45/86 z dnia 
02.01.1986 r. opubl. w Dz. Urz. Woj. Katowickiego nr 2 poz. 
60 z dnia 15.04.1986 r. przedłużonego uchwałą RM nr IX/ 
/100/91 z dnia 16.05.1991 r. (opubl. w Dz. Urz. Woj. Kato
wickiego nr 7 poz. 113 z dnia 29.06.1991 r.).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 08 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 
95 wraz z późń. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i 18 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednoli
ty Dz. U. Nr 17 poz. 99 z późń. zmianami)

na wniosek Zarządu Miasta RADA MIEJSKA

uchwala:
1- Zatwierdzić zmiany fragmentów szczegółowego planu za

gospodarowania przestrzennego dzielnicy Stare Tychy 
według przedstawionego projektu będącego załącznikiem 

jj uchwały.
3 uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Tychy.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ

mgr inż. Ryta Stożyńska

2. Wykonanie

poz. 90

UCHWAŁA NR XLII/340/92
RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU 

z dnia 18 listopada 1992 r.

sprawie: miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego dzielnicy BISKUPICE

199I)3 poc*stawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
r- o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 

z Późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 
^Pca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r.

1 W P°z- 99 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 
dn' 6/89Mieiskiei Rady Narodowej w Zabrzu z dnia 08 gru

la 1989 r. w sprawie przyjęcia założeń do miejscowego 

planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego dziel
nicy Biskupice i uchwały Nr XLII/336/92 z dnia 18 listo
pada 1992 r. w sprawie przyjęcia założeń do miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zabrze na wniosek Komisji Przemysłu i Ochrony Środowi
ska RADA MIEJSKA W ZABRZU

u c hw a 1 a:
1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego dzielnicy Biskupice w Zabrzu w oparciu 
o uchwałę programową Nr XXVTI/217/91 Rady Miejskiej 
w Zabrzu z dnia 16 października 1991 r. w sprawie ra
mowego programu działań Rady Miejskiej w Zabrzu na 
łata 1991—1994.

2. Podstawą rozstrzygnięcia w zakresie gospodarki prze
strzennej, w tym warunków budowania i zagospodaro
wania terenów oraz w zakresie gospodarki gruntami 
w obszarze objętym planem szczegółowym dzielnicy Bis
kupice jest:
a) tekst planu w rozdziałach nazwanych:

— Ustalenia ogólne dotyczące obszaru objętego pla
nem,

— Ustalenia programowe i przestrzenne dla jednostek 
strukturalnych

b) rysunek planu:
nr 1 — zagospodarowanie przestrzenne
nr 2 — komunikacja
nr 3 — infrastruktura techniczna — zaopatrzenie 

w wodę i odprowadzanie ścieków
nr 4 — infrastruktura techniczna — zaopatrzenie 

w energię elektryczną i telekomunikacja
nr 5 — infrastruktura techniczna — zaopatrzenie 

w ciepło i gaz
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

3. W odniesieniu do obszaru objętego planem szczegółowym 
dzielnicy Biskupice traci moc plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego miasta Zabrze , zatwierdzony 
uchwałą Nr XVIII/64/79 WRN w Katowicach z dnia 15 
stycznia 1979 r. i w sprawie, którego podjęta została 
uchwała Nr XXIV/189/91 Rady Miejskiej w Zabrzu 
z dnia 26 sierpnia 1991 r.

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego i na tablicy ogłoszeń w Urzę
dzie Miasta, a informacja o uchwaleniu planu zostanie 
zamieszczona w prasie lokalnej.

5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Za
brze.

6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU 

mgr inż. Barbara Ryszka

poz. 91

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 30 lipca 1993 r.

w sprawie zmniejszenia zakresu zadań powierzonych — po
rozumieniami z dnia 27 sierpnia 1990 r. — przez Kierowni
ka Urzędu Rejonowego w Raciborzu Zarządowi Miasta 
i Gminy w Kuźni Raciborskiej oraz Zarządom Gmin 
w Krzyżanowicach, Nędzy, Pietrowicach Wielkich i Rudniku.



Str. 88 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organch rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. z 1990 r.Nr 21 poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 
75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że zmniejszony zo
stał, o zagadnienia dotyczące zaopatrzenia inwalidów wo
jennych i wojskowych, zakres porozumień — zawartych 
w dniu 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Raciborzu o reprezentantach w/w Zarządów 
— ogłoszonych obwieszczeniem Wojewody Katowickiego 
z dnia 23 listopada 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1990 r. Nr 
11 poz. 343, zm.: Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 r. Nr 4 poz. 69, 
z 1991 r. Nr 10 poz. 164, z 1992 r. Nr 11 poz. 126) z dniem 
31 lipca 1993 r.

Teksty aneksów, wprowadzających powyższe zmiany do 
porozumień, znajdują się do wglądu w siedzibie Urzędu Re
jonowego w Raciborzu, siedzibach wymienionych na wstę
pie Zarządów oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wo
jewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 92

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 4 sierpnia 1993 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta w Bytomiu zadań 
z zakresu administracji rządowej dotyczących ochrony zdro

wia.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki 
w trybie art. 8 ust. 1 cyt. ustawy powierzył Zarządowi Mia
sta w Bytomiu prowadzenie spraw należących do jego właś
ciwości a dotyczących opieki zdrowotnej.

Porozumienie w powyższej sprawie — pomiędzy Wojewo
dą Katowickim a przedstawicielem wymienionego Zarządu 
— zawarte zostało w sierpniu 1993 r.

Pełny jego tekst znajduje się do wglądu w Wydziale Or
ganizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz 
w siedzibie Zarządu Miasta w Bytomiu.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 93

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 4 sierpnia 1993 r.

w sprawie zmniejszenia zakresu zadań powierzonych przez 
Kierownika Urzędu Rejonawego w Gliwicach porozumienia
mi z dnia 27 sierpnia 1990 r. Zarządom Miast w Knurowie, 
Pyskowicach i Zabrzu, Zarządom Gmin w Gierałtowicach, 
Pilchowicach, Rudzińcu, Sośnicowicach i Wielowsi, Zarzą
dowi Gminy i Miasta w Toszku oraz porozumieniem z dnia 
1 października 1991 r. Zarządowi Gminy w Ornontowicach.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że zmniejszony 
został, o zagadnienia dotyczące egzekucji świadczeń alimen
tacyjnych oraz zaopatrzenia inwalidów wojennych i wojsko
wych, zakres porozumień — zawartych w dniu 27 sierpnia 
1990 r. oraz w dniu 1 października 1991 r. pomiędzy Kiero
wnikiem Urzędu Rejonowego w Gliwicach a reprezentan
tami w/w Zarządów — ogłoszonych obwieszczeniem Woje
wody Katowickiego z dnia 23 listopada 1990 r. (Dziennik 
Urzędowy Woj. Kat. z 1990 r. Nr 11. poz. 343, zm.: Dz. Urz. 
z 1991 r. Nr 4, poz. 69 i 73, Nr 9 poz. 150, Nr 10, poz. 164, 
Nr 11 poz. 175, Dz. Urz. z 1992 r. Nr 6, poz. 80) oraz z dnia 
1 października 1991 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 r. Nr 10, 
poz. 165).

Teksty aneksów, wprowadzających powyższe zmiany do 
porozumień, znajdują się do wglądu w siedzibie Urzędu Re
jonowego w Gliwicach, siedzibach wymienionych na wstę
pie Zarządów oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA
Wojciech Czech

poz. 94

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 4 sierpnia 1993 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta w Mysłowicach 
niektórych zadań z zakresu administracji rządowej doty

czących zagadnień paszportowych.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki 
w trybie art. 8 ust. 1 cyt. ustawy powierzył w sierpniu 
1993 r. Zarządowi Miasta w Mysłowicach zadania — nale
żące do jego właściwości — związane z prowadzeniem za
gadnień paszportowych.

Porozumienie w tej sprawie — pomiędzy Wojewodą Ka
towickim a reprezentantem wymienionego Zarządu — za
warte zostało na czas nieokreślony.

Pełny tekst porozumienia znajduje się do wglądu w Wy
dziale Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowi
cach oraz w siedzibie Zarządu Miasta w Mysłowicach.

WOJEWODA KATOWICKI 
Wojciech Czech 

poz. 95

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 1993 r.

w sprawie powierzenia przez Kierownika Urzędu Rejono
wego w Tychach zadań z zakresu prawa budowlanego Za

rządowi Gminy w Wyrach.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 89

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 128 oraz z 1991 r. Nr| 75, 
poz. 328), podaje się do wiadomości, że Kierownik Urzędu 
Rejonowego w Tychach powierzył, w trybie art. 40 ust. 1 
cyt. ustawy, prowadzenie niektórych spraw z zakresu pra
wa budowlanego, należących do jego właściwości — wymie
nionych w art. 5 pkt 16 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw — w tym wyda
wanie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji, Za
rządowi Gminy w Wyrach.

Porozumienie pomiędzy zainteresowanymi stronami za
warte zostało na czas nieokreślony. Jego tekst znajduje się 
do wglądu w siedzibie Urzędu Rejonowego w Tychach, Za
rządu Gminy w Wyrach oraz w Wydziale Organizatorskim 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA
Wojciech Czeoh

poz. 96

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 139/93 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 4 sierpnia 1993 r.

W sprawie ustalenia tras przejazdu pojazdów przewożących 
ładunki szczególnie niebezpieczne i promieniotwórcze.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U- Nr 21, poz. 123 z późń. zm.) w celu eliminacji zagrożeń 
dla życia i zdrowia mieszkańców powodowanego transpor
tem ładunków szczególnie niebezpiecznych

zarządza co następje:
§ 1

1. Ustala się przebieg tras przewozu ładunków szczególnie 
niebezpiecznych i promieniotwórczych w rozumieniu § 25 

ust. 1 pkt 2 lit. a i b rozporządzenia Ministrów Komu
nikacji i Spraw Wewnętrznych z dnia 2 grudnia 1938 r. 
w sprawie warunków i kontroli przewozu drogowego 
materiałów niebezpiecznych (Dz. U. Nr 67, poz. 301 
i z 1986 r. Nr 42. poz. 206), zgodnie z opracowaniem 
Biura Studiów i Projektów Komunikacyjnych w Kato
wicach, stanowiącym załącznik do niniejszego rozporzą
dzenia.

2. Treść załącznika pozostaje do wglądu w siedzibie Urzę
du Wojewódzkiego w Katowicach.

§ 2
1. W toku uzgodnienia tras przewozu ładunków szczegól

nie niebezpiecznych i promieniotwórczych — Komenda 
Wojewódzka Policji zobowiązana jest uwzględniać posta
nowienia § 1.

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach — Komenda 
Wojewódzka Policji może wyrazić zgodę na odstępstwo 
od obowiązku przejazdu wyznaczoną trasą.

§ 3
Za przestrzeganie przepisów rozporządzenia odpowie
dzialny jest przewoźnik.

§ 4
W przypadku naruszenia przepisów określonych w niniej
szym rozporządzeniu zastosowane będą kary grzywny 
w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykrocze
niach.

§ 5
Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyraktorowi Wy
działu Straży Urzędu Wojewódzkiego i Komendantowi Wo
jewódzkiemu Policji.

§ 6
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1993 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

WOJEWODA
Wojciech Czech



Str. 90 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor
muje, że można dokonać przedpłatę na prenumeratę na 1993 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 12.000 zł., półroczna 6.000 zł.

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 

Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.
Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz

kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 

(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 4 sierpnia 1993 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 1033/1441/3 700

Cena 5000 zł


